

Informe de Morosidad Segundo Trimestre de 2016 (F. Municipal de Cultura)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio de Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	33,98	336	1.553.438,33	23	25.364,82
20.- Arrendamientos y Cánones	34,79	2	650,04	0	0
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	35	2	0,00	0	0
22.- Material, Suministros y Otros	33,98	334	1.552.788,20	23	25.364,82
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0	0	0	0	0
24.- Gastos de Publicaciones	0	0	0	0	0
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0	0	0	0	0
Inversiones reales	0	0	0	0	0
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0	0	0	0
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0	0	0	0
TOTAL pagos realizados en el trimestre	33,98	336	1.553.438,24	23	25.364,82

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0
Inversiones reales	0	0
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0
TOTAL intereses de demora pagados	0	0

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	13,89	162	756.950,11	7	10.174,88
20.- Arrendamientos y Cánones	0	0	0	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	0	0	0,00	0	0,00
22.- Material, Suministros y Otros	120,50	1	2.964,00	1	2.964,50
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	13,06	161	753.985,60	6	7.210,38
24.- Gastos de Publicaciones	0	0	0	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0	0	0	0	0,00
Inversiones reales	0	0	0	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0	0	0	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	54,12	28	198.102,54	1	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	24,02	190	955.052,65	19	70.354,76